
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Шербакульская средняя общеобразовательная школа №1» 

Шербакульского муниципального района Омской области 

 

 

 

Приказ № 537 

от 27.12.2023 

 

«Об утверждении графика оценочных процедур  

за  II полугодие 2023-2024 учебного  года» 

 

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК -228/03 

от 06.08.2021 года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 №СК-

228/03,01.169/08-01 о рекомендациях для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях, в целях получения 

объективной информации о результатах качества обучения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на  II полугодие 2023-

2024 учебного года в МБОУ «Шербакульская СОШ №1» согласно 

приложению. 

2. Ответственному за сайт Дарбаидзе  Г.Б. разместить график проведения 

оценочных процедур на сайте МБОУ «Шербакульская СОШ №1» в виде 

электронного документа до 31.12.2023. 

3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных 

процедур при планировании урочной деятельности. 

В случае корректировки графика оценочных процедур  ответственному за 

сайт Дарбаидзе  Г.Б. разместить актуальную информацию на сайте. 

 

Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                               Мелехина О.Н. 


		2024-02-16T00:30:38+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕРБАКУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




